

Virkojen ja toimien perustamiset, lakkauttamiset ja nimikemuutokset vuoden 2022 talousarvioon

YHTTYÖTK 28.10.2021 § 14

Valmistelija

vs. henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen

Henkilöstötoimisto on laatinut palvelualueiden esitysten pohjalta oheisma-
teriaalina olevan yhteenvedon ja esityksen virkojen ja toimien
perustamisista ja lakkauttamisista sekä nimikemuutoksista.

Henkilöstöpäällikön esitykset palvelualueittain ovat seuraavat:

Keskushallintopalveluihin esitetään uuden vakituisen toimen perustamista
tietohallintosuunnittelijan ja hankinta-asiantuntijan toimiin sekä
työllisyyspäällikön määräaikaisen viran perustamista. Palkkakustannusten
lisäys vuotta kohti n 40 000 €.

Hyvinvointipalveluiden vanhus- ja hoitopalveluihin esitetään hyväksyttäväk-
si täyttöluvut hoitajan ja ohjaajan määräaikaisiin toimiin. Lisäksi vanhus- ja
hoitopalveluihin esitetään perustettavaksi sairaanhoitajan, hoitajan,
hoitoapulaisen uudet toimet. Hyvinvointipalveluiden sosiaalityöhön ja
vammaispalveluihin esitetään hyväksyttäväksi uuden vakituisen
sosiaalityöntekijän viran, perhetyöntekijän ja ohjaajan toimien Palkkakus-
tannusten lisäys vuotta kohti 202 620 €.

Sivistyspalveluihin esitetään kuraattorin viran perustamista.
Palkkakustannusten lisäys vuotta kohti 49 998 €.

Esitettyjen virkojen ja toimien palkkakustannusten lisäys vuotta kohti on
yhteensä 292 618 €.

Virka- ja toimipakettia käsitellään henkilöstöjaoston kokouksessa
29.10.2021 ja mahdolliset muutokset henkilöstöpäällikön esitykseen
esitellään pykälän käsittelyn yhteydessä.

Esittelijä

Henkilöstöpäällikkö

Päätösehdotus

Yhteistyötoimikunnalla ei ole huomauttamista esitykseen.

Päätös

JHLn pääluottamusmies esitti ruokapalveluohjaajan toimen perustamista.
Esitys raukesi kannattamattomana.

Hyväksyttiin esittelijän päätösehdotus. JHLn pääluottamusmies jätti
eriävän mielipiteen.

Valmistelija

vs.henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen

Henkilöstötoimisto on laatinut palvelualueiden esitysten pohjalta oheismateriaalina olevan yhteenvedon ja esityksen virkojen ja toimien perustamisista ja lakkauttamisista sekä nimikemuutoksista.

Henkilöstöpäällikön esitykset palvelualueittain ovat seuraavat:

Keskushallintopalveluihin esitetään uuden vakituisen toimen perustamista tietohallintosuunnittelijan ja hankinta-asiantuntijan toimiin sekä työllisyyspäällikön määräaikaisen viran perustamista. Palkkakustannusten lisäys vuotta kohti n 38 148 €.

Hyvinvointipalveluiden vanhus- ja hoitopalveluihin esitetään hyväksyttäväksi täyttöluvut hoitajan ja ohjaajan määräaikaisiin toimiin. Lisäksi vanhus- ja hoitopalveluihin esitetään perustettavaksi sairaanhoitajan, hoitajan, hoitoapulaisen uudet toimet. Hyvinvointipalveluiden sosiaalityöhön ja vammaispalveluihin esitetään hyväksyttäväksi uuden vakituisen sosiaalityöntekijän viran, perhetyöntekijän ja ohjaajan toimien Palkkakustannusten lisäys vuotta kohti 214 221 €.

Sivistyspalveluihin esitetään kuraattorin viran perustamista. Palkkakustannusten lisäys vuotta kohti 49 998 €.

Esitettyjen virkojen ja toimien palkkakustannusten lisäys vuotta kohti on yhteensä 302 367€.

Kaupunginhallitus käsittelee virka- ja toimipaketin 1.11.2021.

Esittelijä

Henkilöstöpäällikkö

Päätösehdotus

Hyväksytään liitteenä oleva esitys ja siirretään kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. Katsotaan pöytäkirja tarkastetuksi tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös

Hyväksytään.

KH 01.11.2021 § 402
937/02.02.00/2021

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kujala Jukka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää huomioida henkilöstöjaoston esityksen virka- ja toimipaketista osana talousarviovalmistelua.

Päätös

Hyväksyttiin.

